【記載例】
令和　年（　　　　年 ）　月 　日

熊本市長　大西　一史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　         住所
　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

管理区域及び取扱区域届

熊本市個別避難計画作成業務委託に関して、個人情報の取扱いに関する特記事項第５条第１項の規定基づき、下記のとおり届け出ます。

記

[bookmark: _Hlk71207673]１　管理区域
	場所（住所、ビル名称、階数、部屋名などの詳細）

２　取扱区域
	場所（住所、ビル名称、階数、部屋名などの詳細）

【個人情報管理責任者】
役職名：
所属　：
氏名　：
TEL　：

令和　年（　　　　年 ）　月 　日
契約日

熊本市長　大西　一史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　         住所
見積書と同内容

　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

管理区域及び取扱区域届

熊本市個別避難計画作成業務委託に関して、個人情報の取扱いに関する特記事項第５条第１項の規定基づき、下記のとおり届け出ます。

記
業務を行う事業所等の住所

１　管理区域
	場所（住所、ビル名称、階数、部屋名などの詳細）

業務を行う事業所等の住所

２　取扱区域
	場所（住所、ビル名称、階数、部屋名などの詳細）

【個人情報管理責任者】
役職名：
所属　：
氏名　：
TEL　：

「個人情報管理責任者及び事務取扱担当者届」と同様